AVISO DE ERRATA

Prezados Licitantes,

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA – UNILA, torna público a todos os interessados na
licitação RDC nº 01/2022, tendo como objeto a Contratação de empresa de engenharia para execução da Segunda Etapa
do Edifício Multiúso da UNILA - Construção do Bloco de Aulas 2, o pedido de desconsideração do projeto nomeado
AT.13.UNL.PE.TOP.1001  R0  -  PROJETO  DE  TERRAPLANAGEM EDIFÍCIO  MULTIÚSO-  BLOCO  DE  AULAS  02  -  PLANTA
TERRAP. E PERFIL DO TERRENO.

Foz do Iguaçu, 07/06/2022.